
                 
                        

INSTITUTO FEDERAL DE
                          EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
                          MATO GROSSO

EDITAL N.º 98/2015

O REITOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, designado pela Portaria IFMT nº 1.207, de 11.05.2015, 

publicada no D.O.U. de 12.05.2015 no uso de suas atribuições e considerando o artigo 2º da 

Lei  nº  8.745/93,  o  Edital  IFMT  nº  97/2015,  que  dispõem  sobre  a  contratação  por  tempo 

determinado de Professor Substituto;             

RESOLVE  :  

              I – Homologar, parcialmente, o resultado do Processo Seletivo Simplificado para 

contratação de Professor Substituto de que trata o Edital IFMT n.º 97/2015, conforme abaixo:

CAMPUS CÁCERES

Não houve candidatos aprovados

CAMPUS CUIABÁ-BELA VISTA

Área: ENGENHARIA DE ALIMENTOS
Classificação Candidatos Situação

1° ANY-KELY DUTRA DOS SANTOS Aprovado
2º DAIANE ALVES CARDOSO Classificado
3º ANIELLY DE SOUZA MORAES Classificado
4º ALEXANDRE OLIVEIRA MOLINA Classificado
5º MARIANNE ARANTES DOS REIS Classificado

CAMPUS JUÍNA

Área: BIOLOGIA
Classificação Candidatos Situação

1° IGOR  RECHETNICOW  ALVES  SANT ANNA Aprovado

Área: PEDAGOGIA
Classificação Candidatos Situação

1° APARECIDA DE FRANÇA VILLWOCK Aprovado
2º LAUDIMIRA SILVA FAGUNDES Classificado

CAMPUS PONTES E LACERDA

Área: MATEMÁTICA
Classificação Candidatos Situação

1° FÁBIO ANTUNES BRUN DE CAMPOS Aprovado



                 
                        

INSTITUTO FEDERAL DE
                          EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
                          MATO GROSSO

II – Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Cuiabá, 08 de dezembro de 2015.

WILLIAN SILVA DE PAULA
Reitor Substituto do IFMT

Portaria 1.207/2015.


	
	
	INSTITUTO FEDERAL DE
	EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
	MATO GROSSO
	EDITAL N.º 98/2015
	O REITOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, designado pela Portaria IFMT nº 1.207, de 11.05.2015, publicada no D.O.U. de 12.05.2015 no uso de suas atribuições e considerando o artigo 2º da Lei nº 8.745/93, o Edital IFMT nº 97/2015, que dispõem sobre a contratação por tempo determinado de Professor Substituto;


